向乙方提出工作要求；监督乙方的工作进度，对乙方提交的成果组织审查和

验收；按时向乙方拨付项目经费。

（二）乙方承担的工作与责任

根据甲方要求组织人员，按时保质承担完成项目工作，保证项目成果符合实

际情况，要求符合有关法律、法规、规定和标准。

四、※技术情报和资料的保密：

合同开展过程中，甲方和乙方共享数据资源和技术情报属于保密的，可签订

保密协议，甲乙双方均有保密义务，如需与第三方共享数据需经甲乙双方共同允

许。

五、※验收、评价方式：

由甲方组织实施项目验收。

六、※服务费用及支付方式

（一）本合同价格为人民币 3298000 元整（叁佰贰拾玖万捌仟元整：叁佰贰拾玖

万捌仟元整）。合同约定的价格为含税价格，在合同履行期间，税率随国家税率

调整而调整，但合同总价不受国家税率调整的影响。

（二）支付方式（采用以下第②种方式）：

①一次总付；

②分期支付：

如预算批复发生重大变更或者调整，导致中标供应商工作量减少的，合同

金额按照双方共同协商达成一致后进行调整。

第一笔付款：签订合同后，项目预算资金得到市财政批复后且完成项目实

施方案编制，乙方交付合法有效发票，经甲方确认后15日内支付合同金额的60%；

第二笔付款：通过中期检查后，乙方交付合法有效发票，经甲方确认后 15